
Zimmer 2,00

Wohnfläche 77,00 m²

Nebenkosten 130 €

Heizkosten 130 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Etage 3. OG

Exposé
Wohnung in Bottrop

Vollmöbliert, 2 Zi, Kamin, BOT-Zentrum

Objekt-Nr. OM-310948

Wohnung

Vermietung: 560 € + NK 

Ansprechpartner:
Roland Sperling

Bothenstraße
46236 Bottrop
Nordrhein-Westfalen
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Eine zentral gelegene Stadtwohnung: gut geschnitten und sehr geräumig. Diese geräumige
Wohnung liegt in einer ruhigen Seitenstraße und besteht aus einem Wohn-, Schlaf- und
Arbeitszimmer. Die Wohnung ist sehr hell und eignet sich aufgrund der zentralen Lage optimal
für ein berufstätiges Pärchen oder einen anspruchsvollen Single. Idealerweise arbeiten Sie in
Bottrop oder Umgebung.

So ist Ihre neue Wohnung ausgestattet:

- Einbauküche

- großer, begehbarer Kleiderschrank

- große Fenster lassen viel Licht von morgens bis abends hinein,

- Bad mit Marmor gefliest und mit Badewanne,

- praktisches Arbeitszimmer,

- Kunststofffenster mit Isolierverglasung,

- gepflegter Laminat- oder Fliesenboden,

- Wasch- und Trockenraum im Keller,

Ausstattung

War sonst was?

Neben der Lage ist die Größe das Besondere an dieser Wohnung. Sie haben keinen Nachbarn
auf der Etage, da Ihre Wohnung sich über die gesamte Etage erstreckt.

Bitte teilen Sie Ihre Telefonnummer mit. Solange die Anzeige online ist, ist die Wohnung auch
frei.

Bitte bei Interesse folgende Fragen beantworten:

1. Was machen Sie beruflich?

2. Wie viele Personen würden einziehen?

Positive SCHUFA ist Voraussetzung!

Keine Haustiere.

Lage

Einkaufen, Ärzte, Schulen/KiTa: alles fußläufig erreichbar!

Hier finden Sie in wenigen Metern alles was Sie zum Leben brauchen: Supermarkt, Bäckerei,
Gastronomie, Apotheken und Ärzte, Schulen und Kindergarten. In 200 m ist der Busbahnhof
der Stadt. Ein Park zum Spazierengehen ist ca 100 m weg.
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer

 

Schlafzimmer

 
Küche
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Exposé - Galerie

Bad
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